
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

R O Z H O D N U T Í  O  Z R U Š E N Í  Z A D Á V A C Í H O  Ř Í Z E N Í  
 

dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen zákona) 

 
Zadavatel: 

VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ: 000 00 493 
Jednající: Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 
 

Veřejná zakázka: 
Projektová dokumentace a 2 ks skladovacích hal  

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: OVZ/014/2/2021 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona 

r u š í  
zjednodušené podlimitní řízení OVZ/014/2/2021 Projektová dokumentace a 2 ks skladovacích 

hal část č.1 a část  č.2 zadávané dle § 53 zákona.  
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Zadavatel zahájil zadávací řízení k zadání veřejné zakázky OVZ/014/2/2021 Projektová 
dokumentace a 2 ks skladovacích hal prostřednictvím zveřejnění na profilu zadavatele.  
Zadavatel rozdělil předmětnou veřejnou zakázku na 2 části. Uchazeči mohli podat nabídku na 
jednu část případně na obě části veřejné zakázky současně. Po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se každá část veřejné zakázky chová jako samostatná veřejná zakázka.  

Cílem tohoto zadávacího řízení bylo uzavření smlouvy o dílo s jedním zhotovitelem, pro 
každou část veřejné zakázky. Předmětem této veřejné zakázky bylo v I. části vypracovat 
projektovou dokumentaci pro provádění stavby včetně demolice v objektech č. 11, č. 12 a č. 
55 v areálu zadavatele a dále poskytnout součinnost s inženýrskou činností k realizaci akce 
„Výrobně montážní skladovací hala a výkon autorského dozoru při realizaci stavby“. 
Předmětem této veřejné zakázky bylo v její II. části vypracovat projektovou dokumentaci pro 
provádění stavby včetně demolice v objektu č. 9, a to v areálu zadavatele a součinnost s 
inženýrskou činností k realizaci akce „Skladová hala v místě stávajícího objektu č. 9 a 
skladová hala u objektu č. 62 ve dvou variantách“ a výkon autorského dozoru při realizaci této 
stavby.  

Nabídky, které zadavatel ke každé části veřejné zakázky obdržel, obsahovaly výrazně vyšší 
nabídkovou cenu, než jakou předpokládal a stanovil na základě výsledků předchozích 
zadávacích řízení s obdobným předmětem plnění a znalosti trhu. Zadavatel proto v souladu 
s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona rozhodl o zrušení tohoto zadávacího řízení pro obě části 
veřejné zakázky, když se v řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, a to včetně 
důvodů ekonomických, pro které po zadavateli nelze požadovat, aby v řízení pokračoval.   

 

 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

Poučení: 

Proti všem úkonům nebo opomenutím zadavatele lze podat námitky podle § 241 zákona č. 
134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. Uchazeč se může rovněž vzdát práva na podání 
námitek dle § 243 zákona. Ve smyslu § 53 odst. 8 zákona se považuje toto rozhodnutí za 
doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Ing. Aleš Musil  
 
Výrobně-technický ředitel 


		2021-06-23T09:51:50+0200
	Ing. Klára Rašková


		2021-06-25T12:16:37+0200
	Ing. Aleš Musil




